

## AÇIK BİLGİ

Dostlarımız,

ALLAH Bütün Enerjilerin Kökü, Bütün Mevcudatın Var olduğu bir noktadır ki, buna Zihinsel yoldan bile ulaşılamaz. Bütün Mevcudat, bir Değişim sürecinde Var olmuştur.

ALLAH İnsanoğlunu en mütekâmil bir Canlı olarak Evrenlerin Işığı kılmıştır ( Buradaki ALLAH - YARADAN'dır ) İnsanoğlunun Gücü, Zihinsel yönden Boyutları Aşmayı başarmasındadır. Bu şekilde Evrenler ötesi Bulgular zamanınıza kadar ulaşmıştır.

Ancak Ruhsal Potansiyel dediğimiz Atomik Butun, Kainatlar Var olduğundan beri içinde tüm Bilgileri saklayan bir Gızdır. Öyle bir Dogal Sistem, öyle bir giritt yuma oluşmuştur ki, Evrende hiçbir şey kaybolmamaktadır.

Şimdi Sizlere Düzenlerin ve Teknolojilerin çok gerilerinden bahsetmek isteriz.

Yapılan Araştırmalar ile İnsan denilen Canlı daha henüz Var olmadan, çok İleri bir Teknolojinin hüküm sürdüğü öyle zamanlara gidilmektedir ki, bu etapta bütün Sistemler susmaktadır.

Bu Teknolojinin Kurucuları Kimlerdi, Nereden Gelmişler, Nasıl Var olmuşlardı ? Burada tüm Zihinsel faaliyetler durmaktadır. Yapılan Araştırmalarda birçok Evren Salkımları olduğuna göre, şimdi o Salkımların ilkinde kadar uzanma çalışmaları yapılmaktadır.

Bu arada İnsan denilen Canlının ve buralara kadar gelmiş olan Bizlerin Varoluş nedenleri aşağı yukarı tespit edilmiş durumdadır. Enerji Partiküllerinin incelenmeleri neticesinde çok değişik ve ileri Bilgileri elde etmekteyiz.

Halen Enerjinin ve Yaratıcı Gücün Kaynağına kadar gelinmiş, ondan öteye Boyutlara Teknolojik yönden geçilmiş ve Sizin Zihinsel faaliyetlerinizin çabaları ile birçok bilinmeyen ufuklar keşfedilmiştir.

Ancak Hakikat şudur : Enerji Kaynağının Kökü Düşünce Sınırından geçmektedir.

Şimdi öyle bir çalışma sürdürülmektedir ki, bir Piramidin tabanından başlayıp Doruk noktasına kadar hiçbir şeyde atlamadan ve en ufak bir tâviz vermeden kat kat araştırma yapılmaktadır.

Bu Piramidin Doruk noktasında bittiğini sandığınız araştırmalarınız Sizi daha değişik Donelere sürüklemektedir. Halen elimizdeki Arşivlerden elde edilen Bilgiler, Bizlerin Bilgilerinin çok dışındadır.

Ancak bunları da çözeceğiz. Artık şu kanaate varılmıştır : Hiçbir şey Tek değildir. Ancak bir Bütün, her şeyi içine alarak Tekliği yaratıyor. İşte ondan öteye öyle Boyutlara geçiliyor ki, burada henüz Sizlere bahsedilemeyecek Bilgilere sahibiz.

Bilgi yönünden aramızdaki mezür çizgisini birden yüze kadar bir ölçü olarak gösterirsek, Sizler ancak mezürün ikinci santimine girebilirsiniz.

Ruhsal Plandan öteye öyle Bilgiler alınmaktadır ki, bu Enerji Partiküllerinde bulunan Düşünce Sinyalleri Bizleri bir yelpaze gibi açılmaya zorlamaktadır. Buna Sonsuzdan öteye Sonsuz demektediriz.